
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 
Wójta Gminy Lubomino 

  
z dnia 19 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych w 2026 roku. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 1 Uchwały                                         

nr XVI/116/2025 r. Rady Gminy Lubomino z dnia 04 listopada 2025 r. w sprawie Rocznego 

programu współpracy Gminy Lubomino z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie na rok 2026, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych w 2026 roku, którego treść stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzoru ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2057).  

§ 3. Z organizacjami, których zadania uzyskają wsparcie, zostaną podpisane umowy. 

§ 4. Organizacje, które w wyniku konkursu uzyskają wsparcie, po zrealizowaniu zadania 

zobowiązane są do złożenia sprawozdania. 

§ 5. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego  zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  Lubomino, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Lubomino, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy  Lubomino. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Annie Szerszeń –podinspektor          

ds. organizacyjnych i promocji gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Lubomino 

                                                                                                          Joanna Karpińska - Koźlik 



 

 

 

 


		2026-01-19T12:07:45+0100




